
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8  

на Столичния общински съвет 

 от 23.01.2014 година 

 
За изменение на т.1 и т.2 от Решение № 555 от 07.10.2010 г. на 

Столичния общински съвет. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.9 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, § 70, ал.1, т.2 от Преходните и 
заключителни разпоредби от Закона за изменение и допълнение на ЗЛЗ и 
чл.10, ал.1, т.2 от Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества 
и упражняване на правата на собственост на общината в търговските 
дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

I. Изменя текста на т.1 от Решение № 555 по Протокол № 74 от 
07.10.2010 година на Столичен общински съвет, както следва: 

1. Дава съгласие „Първи областен диспансер за пневмо-
фтизиатрични заболявания без стационар - София-град” ЕООД да бъде 
пререгистриран като „Специализирана болница за активно лечение на 
пневмо-фтизиатрични заболявания - София град” ЕООД, със следния 
предмет на дейност: 

Активно издирване, диагностика, активно лечение и периодично 
наблюдение (диспансеризация) на болни от туберкулоза и хронични 
неспецифични белодробни заболявания.  

II. Отменя т.2 от Решение № 555 по Протокол № 74 от 07.10.2010 
година на Столичен общински съвет. 

III. Утвърждава учредителен акт на „Специализирана болница за 
активно лечение на пневмо-фтизиатрични заболявания - София град” 
ЕООД, съгласно Приложение № 1. 

IV. Възлага на управителя на „Специализирана болница за активно 
лечение на пневмо-фтизиатрични заболявания - София град” ЕООД за 
предприеме действия за вписване на промените в Агенция по вписванията. 



 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.01.2014 г., Протокол  № 55,  точка 51 от дневния 

ред, по доклад № СО-2900-315/1/20.01.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

